
 
 

Chcesz zmniejszyć wydatki na energię oraz poprawić komfort swojego życia? Planujesz 

termomodernizację domu? Szukasz środków na sfinansowanie instalacji 

energooszczędnych? Odpowiedzi na te i inne pytania w zakresie efektywności 

energetycznej oraz odnawialnych źródeł energii poznasz odwiedzając Targi 

Efektywności Energetycznej i OZE. 

 

Międzynarodowe Targi Łódzkie zapraszają na Targi Efektywności Energetycznej  

i Odnawialnych Źródeł Energii, które odbędą się 23-24 listopada 2016 roku w hali Expo-Łódź 

przy al. Politechniki 4 w Łodzi. Równolegle z Targami odbywać się będzie Konferencja 

„OZE dla Ograniczenia Emisji” oraz „Polsko-Ukraińskie Forum Rozwoju Efektywności 

Energetycznej i Wdrażania Innowacyjnych Technologii Energetycznego Wykorzystania 

Odnawialnych Źródeł Energii”. Podczas wydarzeń poruszona zostanie tematyka energetyki 

odnawialnej i efektywności energetycznej, uznanej za kluczową dziedzinę w Strategii 

Rozwoju Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

Na targach zaprezentowane zostaną nowoczesne technologie i rozwiązania pozwalające na 

właściwe gospodarowanie i zarządzanie energią elektryczną, zmniejszające emisyjność 

gospodarki, a także szeroka oferta w zakresie dystrybucji energii wykorzystującej odnawialne 

źródła ciepła i opracowujące technologie ich pozyskiwania. Zwiedzający będą mieli okazję 

zapoznać się z nowoczesnymi rozwiązaniami fotowoltaicznymi, a także w oparciu  

o profesjonalnych doradców energetycznych uzyskać porady i wsparcie w planowaniu oraz 

wdrażaniu przyjaznych środowisku inwestycji, wskazaniu dostępnych na rynku źródeł 

finansowania w zakresie gospodarki niskoemisyjnej, efektywności energetycznej  

i odnawialnych źródeł energii. 

Pierwszego dnia targów (23.11) w godz. 10.30-16.30 odbędzie się Konferencja OZE dla 

Ograniczenia Emisji, której organizatorami są Urząd Marszałkowski Województwa 

Łódzkiego, Departament Przedsiębiorczości i Politechnika Łódzka. Konferencja pozwoli na 

zapoznanie się z dobrymi praktykami przy realizacji projektów dla samorządów i sektora 

prywatnego, praktycznym wykorzystaniem energii z rozproszonych źródeł energii, 

możliwościami dofinansowania w świetle nowych zasad udzielania pomocy publicznej. 



 
Tematyka konferencji dotyczyć będzie również perspektyw rozwoju na najbliższe lata  

w branży OZE oraz innowacyjnych urządzeń i rozwiązań związanych ze zwiększaniem 

efektywności energetycznej.  

Drugiego dnia targów (24.11) w godz. 11.00-14.00 odbędzie się „Polsko-Ukraińskie Forum 

Rozwoju Efektywności Energetycznej i Wdrażania Innowacyjnych Technologii  

Energetycznego Wykorzystania Odnawialnych Źródeł Energii”. Celem Forum jest wymiana 

doświadczeń i nawiązanie współpracy między polskimi i ukraińskimi instytucjami,  

w szczególności małymi i średnimi przedsiębiorstwami obu krajów. Podczas Forum wystąpią 

polscy i ukraińscy eksperci. Strategiczną częścią Forum będzie dyskusja pomiędzy 

goszczącymi w Łodzi przedstawicielami biznesu, gospodarki i nauki z Ukrainy oraz ich 

potencjalnymi partnerami biznesowymi. Organizatorami Forum są Instytut Energetyki 

Oddział w Łodzi, Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego, Departament Promocji  

i Współpracy Zagranicznej i Międzynarodowe Targi Łódzkie. 

 

KONTAKT DLA MEDIÓW 

Weronika Wiśniewska tel. +48 607 173 422, e-mail: w.wisniewska@targi.lodz.pl 

 

GODZINY ZWIEDZANIA 

23 listopada 2016  10:00 – 18:00 

24 listopada 2016  10:00 – 17:00 

 

WSTĘP NA WYDARZENIE JESTBEZPŁATNY PO WCZEŚNIEJSZEJ 

REJESTRACJI W BIURZE ORGANIZACYJNYM TARGÓW. 
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